
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5418R- Centrifuga - chlazená, vč. rotoru FA-45-18-11 a AT víčka
Objednací kód: 1309.5401000010

Cena bez DPH 130.380,00 Kč
Cena s DPH 157.759,80 Kč

Parametry

Typ zařízení Centrifuga

Objem zkumavky [ml] 1,5/2,0

Max. otáčky 14000 ot./min

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

 Centrifugy s kapacitou rotoru 18 míst byly vyvinuty speciálně pro zkumavky a malých až středních objemů 1,5/2,0 ml a Microtainer®. Jejich
rychlost až 16 873 x g umožňuje standardní molekulárně biologické aplikace
 

Max. RCF 16 873 × g

Rychlost 100 – 14 000 rpm (100 rpm kroky)



Max. kapacita 18 × 1,5/2,0 ml

Rotory dostupné 1

Doba zrychlení1 11 s

Doba zpomalení1 12 s

Displej velký LCD displej

Časovač 30 s až 9:59 h, s funkcí trvalého provozu

SOFT funkce brzdy ne

Hlučnost < 47 dB(A)

Objemový rozsah 36 mL

Zdroj napájení 230 V, 50 – 60 Hz

Příkon 320 W

Rozměry (Š × H × V): 30 × 46 × 25 cm

Výška (s otevřeným víkem) 52 cm

Hmotnost s/bez příslušenství 22 kg

Chlazení chlazené

Rozsah regulace teploty 0 °C až +40 °C

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


